Durchflussmesser FittingsTurbine
Kunststoff Transparent Schwarz  Messing mit/ohne  Elektronik Schauglas
GMRwww.mess-regel.de    e-mail :info@mess-regel.de
Talstr.50 D- 98544  Zella-Mehlis
GMR Gross-Mess-Regeltechnik
Tel: 03682-49099 Fax: -49093+49(0)3682
----------------------------------------
------------------------------------------

Preis Je Stück 1,25 Euro Mindestabnahme10 Stück
5.Kunststoff: Nylon 66 bis 14 Bar und 90ºC Farbe Blau
Aufschraubreduzierverschraubung
Anschlussverschraubung Überwurfmutter ½“ Gewinde auf ¼“ Gewinde Innen
Bestell Nr: K--PCG-RG8-RG4
Preis Je Stück 1,25 Euro Mindestabnahme 10 Stück
6.MessingVernickelt
Anschlussverschraubung ½“ Gewinde auf Überwurf-Schlauchnippel   6/8mm  Bestell Nr: 41088
Anschlussverschraubung ½“ Gewinde auf Überwurf-Schlauchnippel  8/10mm  Bestell Nr: 48089
Anschlussverschraubung ½“ Gewinde auf Überwurf-Schlauchnippel 10/12mm Bestell Nr: 48089
Preis Je Stück 1,50 Euro Mindestabnahme 10 Stück
7.Messing Qualität Aufschraub Schlauchtülle Ms65 Farbe MessingÜberwurfmutter
Anschlussverschraubung ½“Gewinde mit Schlauchnippel   6mm Bestell Nr: B-F-MT6-RG
Anschlussverschraubung  ½“ Gewinde mit Schlauchnippel   8mm Bestell Nr: B-F-MT8-RG
7.1Verchromt MessingQualitätAufschraub Schlauchtülle Ms65 Farbe  VerchromtÜberwurfmutter
Anschlussverschraubung ½“ Gewinde mit Schlauchnippel 10mm BestellNr: B-F-MT10-RG8
Anschlussverschraubung  ½“ Gewinde mit Schlauchnippel 13mm BestellNr: B-F-MT13-RG8
Anschlussverschraubung ½“ Gewinde mit Schlauchnippel 14mm BestellNr: B-F-MT14-RG8
Anschlussverschraubung ½“ Gewinde mit Schlauchnippel 16mm BestellNr: B-F-MT16-RG8
Anschlussverschraubung ½“ Gewinde mit Schlauchnippel 20mm BestellNr: B-F-MT20-RG8
Preis je Stück 1,50 Euro Mindestabnahme 10 Stück
8.MessingVerchromt Aufschraub Rohrverschraubung mit Klemmring Außenschlauchbefestigungmutter
Anschlussverschraubung ½“ Gewinde mit Klemmringen  10mm BestellNr: B-CF-ML10-RG8
Anschlussverschraubung½“ Gewinde mit Klemmringen  12mm BestellNr: B-CF-ML12-RG8